АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2020 года                                                                                                        № 9

с. Улан-Цацык

Об отмене Постановления №7 от 19.03.2012 года  «О муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
Согласно,  протеста заместителя прокурора района на постановление администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от  10.02.2016 года  №6 «О муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Улан-Цацыкское», администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу  постановление от  19.03.2012 года  №7«О муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»:                                                              С.Ж.Цыренжапов.